
GODZINY PORANNE ODJAZDÓW AUTOBUSÓW SZKOLNYCH  

Z POSZCZEGÓLNYCH MIEJSCOWOŚCI DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

IM. LOTNIKÓW POLSKICH W MARCINOWICACH OBOWIĄZUJĄCE  

OD 02.09.2025r.  

 

 
 
 

 
AUTOBUS  

 

 
NR 1 

 
 

  
MIEJSCOWOŚĆ 
 

 
PRZYSTANEK  

 
GODZINA 

 
            KURS 1 
 

  

Strzelce szkoła 7:19 

Szczepanów koło biblioteki 7:22 

Gola Św. PKS 7:27 

Krasków PKS 7:30 

Klecin koło świetlicy 7:33 

Stefanowice PKS 7:36 

Gruszów PKS 7:39 

Marcinowice szkoła 7:44 

 
                     

KURS 2 
 

  

Marcinowice szkoła 7:41 

Zebrzydów  PKS centrum 7:44 

Marcinowice szkoła 7:46 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           

 

 

 

 

 

 

 

   

 
AUTOBUS  

 

 
NR 2 

 
 

  
MIEJSCOWOŚĆ 
 

 
PRZYSTANEK  

 
GODZINA 

 
              KURS 1 
 

  

Strzelce szkoła 7:09 

Chwałków 
kantyna 

PKS 7:15 

Chwałków PKS 7:17 

Biała PKS 7:20 

Sady  PKS 7:24 

Mysłaków  PKS  7:27 

Marcinowice szkoła 7:34 

 
              KURS 2   
 

  

Marcinowice szkoła 7:35 

Śmiałowice PKS 7:41 

Marcinowice szkoła 7:47 

 

 

 

 

 

 



GODZINY PORANNE ODJAZDÓW AUTOBUSÓW SZKOLNYCH  

Z POSZCZEGÓLNYCH MIEJSCOWOŚCI DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

IM. LOTNIKÓW POLSKICH W MARCINOWICACH OBOWIĄZUJĄCE  

OD 02.09.2025r.  

 

 
 
 

 

 

 

 

 
AUTOBUS  

 

 
NR 3 

 
 

  
MIEJSCOWOŚĆ 
 

 
PRZYSTANEK  

 
GODZINA 

 
KURS 1 

 

 

                                                                                                                 
Marcinowice 

szkoła 6:50 

Tąpadła PKS 7:05 

Wiry PKS 7:08 

Marcinowice szkoła 7:19 

 
KURS 2 

 

 

Marcinowice szkoła 7:21 

Wirki  zatoka 
autobusowa  

7:30 

Kątki MPK 7:34 

Zebrzydów 
(wsiadają tylko dzieci 
zamieszkałe  
w tym rejonie. 
Pozostałe dzieci wsiadają 
na  przystanku w centrum 
-autobus nr 3 godz. 7:44) 

droga na 
Kątki MPK 
(przystanek tylko 
dla dzieci 
zamieszkałych  
w tym rejonie 
droga na Kątki) 

 

7:37 

Marcinowice szkoła 7:39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             


